Протокол

заседания Попечительского совета № 2

27  октября  2021 года

Присутствовало:  10   человек (Проведение в дистанционном формате)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование плана внутреннего контроля МАДОУ города Нижневартовска ДС №17

«Ладушки» за использованием денежных средств на   2021-2022 учебный год

1. . Слушали: главного бухгалтера Архипову Татьяну Геннадиевну, которая ознакомила

родителей (законных представителей) с планом внутреннего контроля МАДОУ

города Нижневартовска ДС №17 «Ладушки» за использованием денежных средств на

2021-2022 учебный год.  Член Попечительского совета Орлова Дарья Михайловна

предложила  внести  в план вопрос о своевременности постановки на учет основных

средств и материальных запасов, полученных за счет спонсорских средств и

пожертвований.

2. Решение. Внести в  план внутреннего контроля МАДОУ города Нижневартовска ДС

№17 «Ладушки» за использованием денежных средств на  2021-2022 учебный год

вопрос о своевременности постановки на учет основных средств и материальных

запасов, полученных за счет спонсорских средств и пожертвований.

Проголосовали:

«За» - 10 человек

«Против» - нет

«Воздержались»- нет

Председатель Попечительского совета                                           Минигулов А.И.

Секретарь                                                                                            Васильева А.В.

Заведующий                                                                                       Полятыкина Я.В.

Члены попечительского совета:

Кутуева И. Ф.        __________________

Минигулов А. И.  __________________

Орлова Д. М.         __________________

Бачева И. П.           __________________

Васильева А. В.    __________________

Ефимова С. А.        __________________

Антипов Е.В.          __________________

Кива А.В.                __________________

		2022-09-28T09:49:17+0500
	Полятыкина Яна Викторовна